Oitosina B oty wors s i b Gt defs
ﬁ‘ﬁ“'ﬁ'wﬁﬁ!ﬂl e G o Evtrea b £

EVROPEI

PERLATORA - CHRTIRR £ 8

Hum Ry

B

AANGI
DUCARL

NITY

COLLEGE LONDON

7
1

Prnnceartore pogathite Feens:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Nino Pino Balotta”
Via Salita Il del Carmine, 19 - Tel 090.9761133 — Fax 080.9763196
PEO: meic898002@istruzione.it —~ PEC: meic899002@pec.istruzione.it - C.F 83001330832
98051 - BARCELLONA P.G. - (ME)

[.C. "BALOTTA" - BARCELLOMNA P. G.

Prot. 0001764 del 15/02/2024 o
VI-1 (Uscita) Al Consiglio d’Istituto

Al Direttore S.G A,

Al Sito Web

All’Albo on-line

All’ Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio - Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scucla, competenze e ambienti per Papprendimento® 2014-2020.
Asse I - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I - Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2
— Azione 10.2.2 — Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 — Decreto del Ministro
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 —c.d. “Agenda SUD”, Avviso per adesione
all’iniziativa.

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-130

CUP: G64C23000420006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30/08/2023, n. 176 —c.d.
“Agenda Sud”, emanata nell’ambito dell’ Asse 1 del Programma Operativo
Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 - Nota di adesione n. 134894 /2023;

VISTA la candidatura n. 1091146 - nota n. 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del
30/08/2023) — Agenda Sud;

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 di formale autorizzazione del
progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo
10.2.2A-FSEPON-SI-2024-130;





VISTO

VISTO

VISTA

Pinserimento nel Programma annuale 2024 del seguente finanziamento per un importo

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129;

DECRETA

complessivo di € 45.456,00 come indicato nella tabella sottostante:

10.2.2A-FSEPON-51-2024-130

il Programma Annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera
n. 188 del 07/02/2024;

la Delibera del Consiglio d’Istituto n® 185 del 14/12/2023, con la quale ¢ stato
approvato il P.T.O.F, per I’anno scolastico 2023/2024;

£ 45.456,00

Di seguito si elencano 1 uspettrvs moduli:

10.2.2A-FSEPON-5|-

Mi-impare e miglioro la

€5.682,00

10.2.2A
2024-130 lingua a scuola

10.2.2A 10.2,2A-FSEPON-51- M3-Gioco e  scopro| €5.682,00
2024-130 Liitaliano

10.2.2A 10,2, 2A-FSEPON-5I- M7z-Mare English 4 Us €5.682,00
2024-130

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-51- Msg-gioco e scopro lu|€5.682,00
2024-130 matematica

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-5/- M2z-divento competente| € 5.682,00
2024-130 con la lingua

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-S]- MsLlo studio  della]€15.68200
2024-130 lingua mi appassiona

10.2.2A 106.2.2A-FSEPON-51- M8-Join with us €15.682,00
2024-130

10.2,24 10.2.2A-FSEPON-51- M6-1,2, 3gsalla scoperia}€5.682,00
2024-130 della matematica

Il finanziamento previsto a valere sul PON — Fondo Sociale Europeo (FSE), dovra essere
iscritto nelle ENTRATT — modelio A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv.
1 - aggregato) — 01 “Fondisociali europei(FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “PON Per
la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del




29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituita obbligatoriamente,
nell’ambito dei Progetti (liv. 1) — P02 (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Agenda
Sud” - Nota di adesione n. 134894 /2023 e, in esso, dovra sempre essere riportato il codice
identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo,

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi & autorizzato a predispome la relativa
variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla
gestione di competenza dell’anno finanziario 2024, da sottoporre al Consiglio di Istituto.

Il presente atto viene {rasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per i provvedimenti di
competenza.
AT s

o ,}\L’IﬂRIéMTE SCOLASTICO

sof Eigi GENOVESE
e 0 AN







